
19.07.2020 İstanbul Hipodromu - Kayıtlar (18. Yarış Günü asd)

1. Koşu DOYOUN KOŞUSU ŞARTLI 1,  2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1000m. Sentetik İkramiye: 1.)70.000TL 2.)28.000TL 3.)14.000TL 4.)7.000TL 5.)3.500TL   E.İ.D:0.58.11

1 BAY TEMA 2y 57 RİF. ÖZKAN 3723-46
1 BRAAVOS 2y 57 Z. L ATMAN 0
2 BERKEN 2y 57 B. D CEMİLOĞLU 112256
2 CHARLIE 2y 57 MUH. ACAR 7367-78
2 FINISH HIM 2y 57 ARZ. TORTOŞ 312943
3 BLACK ROCK 2y 57 ELİ. KAYA 358337
3 CHEMICAL REACTION 2y 57 B. D CEMİLOĞLU 034578
3 LAST WORD 2y 57 M. REŞ. GÖRGÜN 098
4 MIRACOLO 2y 57 NEC. DEMİRKOL 48145-6
4 ONURTAY 2y 57 K. AYD. ONUR 640778
5 ORHAN BABA 2y 57 ORH. TÜRKOĞLU 0
5 RED LUCK 2y 57 A. Ş EVCİMEN 612138
6 RAUL 2y 57 NİS. BENHASON 79904-8
6 SPRING ATTACK 2y 57 O. CEM GELGİN 208744
7 DARK SIDE 2y 57 MEH. ÖZKAN 22414
7 TAUFAN 2y 57 M. EMR. HADİOĞLU 6-0
7 WINNER GETS IT ALL 2y 57 YIL. GELGİN 483578
8 ANCK SUNAMUM 2y 55 ESM. CULFA 145475
8 HUMA SULTAN 2y 55 ELİ. KAYA 900008
9 GOOD BREEZE 2y 57 İ. HAL. KORKMAZ 947000
9 LAST HOPE 2y 55 BUR. DEMİRKOL 985479
9 MY BABY BLUE 2y 55 M. ELİ. KURA 730750
10 LIGHT OF DARKNE... 2y 55 CEM SEVİM 5-09063
10 PERSEPHONE 2y 55 HÜL. KEÇELİOĞLU 008560
11 RED CLOUD 2y 55 A. MER. KAYA 30-7350
11 REDAMANCY 2y 55 SER. PEKİN 48550-0
12 WATASHI NO KISEKI 2y 55 A. CEL. ALKAN 1363-26
27 UNIQUE BELLA 2y 55 A. FED. KAYA 708080
28 WANHEDA 2y 55 ELİ. KAYA 800803

[(6)SPRING ATTACK, (7)WINNER GETS IT ALL], ekuridir . 
2. Koşu BÜYÜK KULÜP KOŞUSU KV-7,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg

2100m. Çim İkramiye: 1.)88.000TL 2.)35.200TL 3.)17.600TL 4.)8.800TL 5.)4.400TL   E.İ.D:2.06.90

1 REGAMOUR 3y 56 BER. GEDİK 42 678764
2 DEMİRKURT 3y 55 UFU. KURTLAR 53 073542
3 DON CORLEONE 3y 55 KAA. GÜNEŞ 73 5-04567
4 KINGDOM OF FIRE 3y 55 ŞAH. GÜRE 57 23-0868
5 BELIEVE IN ME 3y 54 TOL. TOPCU 50 008009
6 CHARLATAN 3y 54 T. İZZ. AKSOY 58 636-600
7 FİNAL 3y 54 İBR. TAŞEL 55 9-00080
8 GERONIMO 3y 54 K. A TURAN 40 550894
9 INNOCENT GHOST<... 3y 54 N. ARİ. KURTEL 52 376365
10 TOROS 3y 54 HAS. ASLANOĞLU 45 714974
11 ZALDIR 3y 54 FED. KAHRAMAN 46 244969
12 HEROES 3y 52 FUR. KAHRAMAN 34 700370

3. Koşu HİKMET T.ATAMAN KOŞUSU KV-7/Dişi,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
2100m. Çim İkramiye: 1.)88.000TL 2.)35.200TL 3.)17.600TL 4.)8.800TL 5.)4.400TL   E.İ.D:2.06.90

1 AFTER TULIP 3y 58 YIL. ARİ 71 812379
2 INNOCENT GHOST 3y 56 N. ARİ. KURTEL 52 376365
3 SELEN KIZIM 3y 56 MET. YALÇINKAYA 77 393330
4 ABJARKIZ 3y 55 SEY. AKYILDIRIM 82 233224
5 ARAGONA 3y 55 DEM. YILMAZ 47 177009
6 WALTZ GOES ON 3y 55 HAŞ. TINAS 45 832998
7 AWARENESS 3y 54 D. CÜN. KARAER 37 08-6000
8 FİLİBYA 3y 54 V. HAK. KELEŞ 39 1-64527
9 GÜZELKIZIM 3y 54 MET. YALÇINKAYA 36 290848
10 HEROES 3y 54 FUR. KAHRAMAN 34 700370
11 HEVA 3y 55 CAV. MEHMETOĞLU 48 655750
12 LADY KARA 3y 54 M. NEC. NARİN 45 227-779
13 SMART GIRL 3y 54 MER. KARAGÜL 43 732734
14 VICKY BARON 3y 54 MUA. KİTAPÇI 38 710600

4. Koşu ŞARTLI 3,  4 ve Yukarı İngilizler, 58,00 58,00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)40.000TL 2.)16.000TL 3.)8.000TL 4.)4.000TL 5.)2.000TL   E.İ.D:1.52.63

1 ROCKABYE 4y 58 SER. ZABUN 65 991420
2 BEYAZ BODRUM 4y 55 GÖN. AK 11 909708
3 BIG FARRIER 4y 55 A. ALP. SİLSÜPÜR 52 337724
4 CREED BOY 4y 55 H. S ÖZCAN 48 225112
5 DEPOSITORY 6y 55 KEM. KURT 91 571447
6 LIONS ROSE 5y 55 AYT. ATALAY 59 990000
7 LONGSTAR 5y 55 ORH. UZUN 37 36-0756
8 MEGALADON 4y 55 T. İZZ. AKSOY 61 112-356
9 MORTODELA 6y 55 HAK. GAŞAN 55 47113-7
10 OSCURO 4y 55 V. HAK. KELEŞ 30 386670
11 PLOVDIV 5y 55 VED. SÖNMEZ 26 426141
12 PROOF STRIKER 4y 55 ZEL. PESEN 64 817057
13 RAMPAGE 4y 55 H. CAN ESEN 75 11-2628
14 SIEMPRE GANADOR... 4y 55 H. ÇAĞ. TURAKTEKİN 32 424836
15 STALLION FALCON 7y 55 H. EVR. ŞAHİN 93 265788

16 WIND BLAST 4y 55 ENG.
BEKİROĞULLARI 91 952358

17 TAMALTIN 4y 53 ERG. ORUÇ 069990

5. Koşu Handikap 16/H1,  4 ve Yukarı İngilizler, kg
2400m. Çim İkramiye: 1.)70.000TL 2.)28.000TL 3.)14.000TL 4.)7.000TL 5.)3.500TL   E.İ.D:2.26.22

1 KÖREBE 6y 0 MEH. ALTIN 68 756337
2 PROOF STRIKER 4y 0 ZEL. PESEN 64 817057
3 LIONS ROSE 5y 63 AYT. ATALAY 59 990000
4 SALAZAR 4y 0 AHM. ÇELİK 59 2-89806
5 MORTODELA 6y 61 HAK. GAŞAN 55 47113-7
6 BIG FARRIER 4y 59 A. ALP. SİLSÜPÜR 52 337724
7 CAMBAZ 4y 0 MÜT. ÖLÇER 51 717140
8 CREED BOY 4y 57 H. S ÖZCAN 48 225112
9 ANANIASHVILI 4y 0 GÖR. GEDİKOĞLU 47 067-648
10 THE BLACK STALL... 4y 0 ABD. ERKARSLAN 43 405200
11 ÇALIŞKANHAN 6y 0 ÖMÜ. ÇALIŞKAN 42 691-070
12 SOUR TIMES 5y 0 FAT. KÖKTÜRK 39 361515
13 MİRAHOR 4y 51,5 A. HAL. CELALOĞLU 37 000800
14 SIEMPRE GANADOR 4y 50 H. ÇAĞ. TURAKTEKİN 32 424836
15 STEEL CLAW 4y 50 NAZ. SERFİCELİ 32 77-9009
16 HEEGRAN 4y 0 ÖZK. YETKİN 31 005890

6. Koşu KV-6/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)76.500TL 2.)30.600TL 3.)15.300TL 4.)7.650TL 5.)3.825TL   E.İ.D:1.16.50

1 BOSNA HERSEK 3y 55 FAT. ÇİFTÇİ 55 351140
2 CHRİS BEY 3y 55 FAİ. GÖNÜLTAŞ 57 041177
3 ALTINKAPLI 3y 54 MAH. BAĞ 52 54-512-4
4 HIZLI AHMET 3y 54 MUS. ARICI 40 261367
5 İSHAKBEY 3y 54 NUR. EMRE 48 260-730
6 KUDRETİM 3y 54 MUR. AKTAŞ 42 088900
7 OĞLUM FATİH 3y 54 CEM KARTAL 50 145250
8 ULUÖZ 3y 55 MUR. ALTIN 48 654660
9 DENİZ KURDU 3y 53 ARİ. ÇELİK 44 68-0080



 
7. Koşu ŞARTLI 3/DHÖW/Y2,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg

1500m. Sentetik İkramiye: 1.)40.000TL 2.)16.000TL 3.)8.000TL 4.)4.000TL 5.)2.000TL   E.İ.D:1.37.40

1 ASLANSOYLU 4y 61 GÖR. GEDİKOĞLU 66 315357
2 TAŞERON 4y 60 MEH. POLAT 52 900007
3 ARDABEY 4y 58 ABD. AVCI 46 488403
4 YAMAN OĞLUM 4y 58 VOL. ATİK 37 918052
5 FADİK 4y 58 H. TAR. DİKENCİK 35 997066
6 BABA YAVUZ 4y 55 M. SAL. YAVUZ 29 858549
7 SADECEİZLE 4y 55 ÖZG. FIRAT 26 200750
8 SAYMALITAŞ 4y 55 MUR. DANIŞ 11 97608
9 SPARTAKÜS 4y 55 M. ALİ ÖZKAN 62 69909-0
10 ŞAŞKIN 4y 55 Ş. B TANİYİT 33 904300
11 GİZEMNAZ 4y 53 ELİ. KAYA 50 45-7210
12 SAGARMATA 4y 53 ENİ. ÖZACAR 78 050666
13 FIRATKENTLİ 4y 56 SAM. DOĞAN 43 079-400
14 SARRAFŞAH 4y 55 M. ERD. DÜZARAT 30 803080
15 ÇEVİKSOY 4y 58 AYŞ. KARAARSLAN 38 910060
16 ROJA 4y 56 SİN. KORKMAZ 32 0067-00
17 CANSEKLAVİ 4y 56 SAB. AKSU 43 152-068
18 KADEŞ 4y 55 ORH. KARAMAN 34 700600
19 ÇAKAR ŞAH 4y 55 ÖZK. ÇEBİ 28 789060
20 ARTE 4y 56 AYT. ATALAY 37 210300
21 DAĞNERGİSİ 4y 53 FER. YAVAŞ 29 000607
22 DOĞANALP 4y 56 M. NEC. NARİN 32 410970
23 AYDERKIZI 4y 53 HAK. DEMİRKAYA 44 80470-8
24 BOZANAĞA 4y 55 ELİ. KAYA 31 007060
25 SÖNMEZAY 4y 55 ALP. ATLI 24 007080
26 KAÇKARKIZI 4y 53 ERD. HALİLOĞLU 23 809700
27 ATILGAN AĞA 4y 55 CUM. ALPARSLAN 28 920760
28 GİZEMAVİ 4y 53 SAM. KANDİL 26 00070-6
29 MEDDAH 4y 55 C. H KEÇİK 20 388-800
30 HIZSAÇAN 4y 55 CEL. YILDIZ 14 800878
31 EMİRKEREM 4y 55 AHM. KORKMAZ 12 428079
32 SELİMŞAH 4y 55 ABD. AVCI 008987
33 ARDEŞENBEY 4y 55 İBR. USTA 009890
34 NİĞBOLU 4y 55 CÜN. ÇALICIOĞLU 567777
35 ÖZHABERCİ 4y 55 ADE. GÜL 090090

8. Koşu Handikap 16/DHÖW/H2,  4 Yaşlı Araplar, kg
1600m. Çim İkramiye: 1.)70.000TL 2.)28.000TL 3.)14.000TL 4.)7.000TL 5.)3.500TL   E.İ.D:1.43.29

1 MİRANBEY 4y 0 MEH. KAPLAN 69 690-007
2 KIRIM AY 4y 0 ADİ. YARDIMCI 68 070290
3 ASLANSOYLU 4y 61,5 GÖR. GEDİKOĞLU 66 315357
4 SPARTAKÜS 4y 0 M. ALİ ÖZKAN 62 69909-0
5 KRALONUR 4y 55,5 MEH. ÇELİK 54 5724-00
6 CÖMERTOĞLU 4y 53,5 A. ERK. YILMAZ 50 09589-0
7 TSARİGRAD 4y 53,5 MUR. AKÇA 50 836098
8 MALIBUNUN OĞLU 4y 52 ERD. ŞENOCAKLI 47 436-760
9 ARDABEY 4y 0 ABD. AVCI 46 488403
10 AYDERKIZI 4y 0 HAK. DEMİRKAYA 44 80470-8
11 FIRATKENTLİ 4y 50 SAM. DOĞAN 43 079-400
12 HANAMİCHİ 4y 50 FUA. ALBAYRAK 43 6375-00
13 CESURHALİM 4y 0 FEY. ALTIN 41 065756
14 ÇEVİKSOY 4y 0 AYŞ. KARAARSLAN 38 910060
15 ZOR ZAMAN 4y 0 NUR. ASTAN 38 354259
16 YAMAN OĞLUM 4y 0 VOL. ATİK 37 918052
17 FEVZİ ABİ 4y 50 BÜL. YARDIMCI 36 6-60840
18 HATIRNAZ 4y 0 NUR. GÜLERCE 36 18-600
19 FADİK 4y 0 H. TAR. DİKENCİK 35 997066
20 BABA YAVUZ 4y 0 M. SAL. YAVUZ 29 858549
21 ARSLAN SULTAN 4y 0 NUR. TURAN 26 000070
22 SADECEİZLE 4y 0 ÖZG. FIRAT 26 200750

9. Koşu ŞARTLI 4/DHÖW,  4 ve Yukarı Araplar, 58,00 60,00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)55.000TL 2.)22.000TL 3.)11.000TL 4.)5.500TL 5.)2.750TL   E.İ.D:2.04.59

1 AKKULA 6y 60 SON. SÖKMEN 97 475451
2 LİZARDON 5y 60 H. TAR. DİKENCİK 63 097740
3 YETİM AHMET 6y 60 AHM. KORKMAZ 100 587941
4 BÜTÜNAY 6y 58 T. H ONAR 82 06200-7
5 SANAY 6y 58 ABD. KAYA 80 595188
6 ŞAHİNSEMİH 5y 58 MAH. NADİROĞLU 77 7-08809
7 KAZDAĞI 7y 57 MEH. ÇELİK 73 57771-0
8 AKSAKAL 7y 56 BUR. TEMELKURAN 78 7477-06
9 BEYHANEFE 5y 56 DEN. KURTEL 48 43133-0
10 HERGELE 8y 56 BİH. ATAÇ 89 359868
11 OĞULCANIM 6y 56 C. H KEÇİK 23 6-79003
12 ONURLUEFE 5y 58 DEN. KURTEL 79 114-790
13 ŞAHİNTER 8y 56 ELİ. KAYA 104 835479
14 YARİSSA 7y 56 H. TAR. DİKENCİK 52 524688
15 ÇEVİKSOY 4y 55 AYŞ. KARAARSLAN 38 910060
16 ARDEŞENBEY 4y 54 İBR. USTA 009890
17 NİĞBOLU 4y 54 CÜN. ÇALICIOĞLU 567777


